2

[image: ]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«29» мая 2020 года									№ 243
город Борзя

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
городского поселения «Борзинское»

Рассмотрев заявление депутата Совета городского поселения «Борзинское» четвертого созыва Волощук О.Г. о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию (смена места жительства), в соответствии с частью 11 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», пунктами 2, 12 части 8 статьи 31 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета городского поселения «Борзинское» четвертого созыва Волощук Оксаны Георгиевны, избранной по избирательному округу № 3, с 31 мая 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на специально оборудованном стенде, а также размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»

                               В.Я. Нехамкин

	Глава городского поселения
«Борзинское»

                         С. А. Русинов

image1.wmf